
Sagatavoja: 
Modris Apsītis 

Attīstības un plānošanas nodaļas
vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos

modris.apsitis@smiltenesnovads.lv, +371 22310430
 

UZŅĒMĒJDARBĪBAS
AKTUALITĀTES

Smiltenes novada

JAUNUMI

PASĀKUMI

28.03.2023.

1

Aicinām piedalīties un paust savu viedokli par to, kā uzlabot sadarbību un
uzņēmējdarbības vidi novadā.  Lasīt vairāk..

30. martā Smiltenē, 4. aprīlī Apē, 5. aprīlī Raunā: 
uzņēmēju sanāksmes par sadarbību ar pašvaldību un atbalstu 

Tiks atcelta norma, kas nosaka, ka saimnieciskās darbības veicējiem ir jāveic
avansa maksājumi par attiecīgo gadu.  Lasīt vairāk..

Saimnieciskās darbības veicējiem vairs nebūs jāmaksā iedzīvotāju
ienākuma nodokļa avansa maksājumi

Konsultācijas Smiltenes novada lauksaimniekiem par jaunajiem
atbalsta maksājumiem un to saņemšanas nosacījumiem
Pašvaldības speciālisti piedāvā konsultācijas novada lauksaimniekiem par
platībmaksājumu pieteikšanu atbalsta saņemšanai.  Lasīt vairāk..

Vebinārā profesionāļi dalīsies pieredzē, kā kvalitatīvi pārraudzīt ražošanas
plūsmas uzņēmumos un kļūt efektīvākiem.  Lasīt vairāk..

31. martā: "Ražošanas procesu pārvaldība un darbu deleģēšanas
kontroles sistēmas uzņēmumos, to ieviešana un izaicinājumi"

Programmatūru un iekārtu ieviešanai uzņēmumos. Mikro un mazajiem
komersantiem līdz 5000 EUR, pārējiem līdz 100 000 EUR.  Lasīt vairāk..

13. aprīlī vebinārs "Atbalsts procesu digitalizācijai un
produktivitātes paaugstināšanai komercdarbībā"

mailto:modris.apsitis@smiltenesnovads.lv
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/uznemejus-aicina-uz-diskusiju-par-sadarbibu-ar-pasvaldibu-un-tas-sniegtajiem-atbalsta-instrumentiem/
https://www.vid.gov.lv/lv/jaunums/paredzets-ka-saimnieciskas-darbibas-veicejiem-vairs-nebus-jamaksa-iedzivotaju-ienakuma-nodokla-avansa-maksajumi
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/konsultacijas-smiltenes-novada-lauksaimniekiem-par-jaunajiem-atbalsta-maksajumiem-un-to-sanemsanas-nosacijumiem/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/vebinars-razosanas-procesu-parvaldiba-un-darbu-delegesanas-kontroles-sistemas-uznemumos-to-ieviesana-un-izaicinajumi/
https://www.liaa.gov.lv/lv/jaunums/apstiprina-jaunu-atveselosanas-fonda-atbalsta-programmu-uznemejiem-procesu-digitalizacijai-komercdarbiba
https://www.liaa.gov.lv/lv/jaunums/apstiprina-jaunu-atveselosanas-fonda-atbalsta-programmu-uznemejiem-procesu-digitalizacijai-komercdarbiba
https://www.liaa.gov.lv/lv/jaunums/parcelts-vebinars-13-aprili-komersantiem-par-atbalstu-uznemejdarbibas-digitalizacijai


Sagatavoja: 
Modris Apsītis 

Attīstības un plānošanas nodaļas
vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos

modris.apsitis@smiltenesnovads.lv, +371 22310430
 2

NODERĪGI

Uz vietējiem resursiem un pieprasījumu balstītas ražošanas  vai pakalpojumu
attīstīšanai līdz 100 000 EUR (ar 70% atbalsta intensitāti).  Lasīt vairāk..

Izsludināta nepārtraukta pieteikšanās kārta 
uzņēmējdarbības attīstībai Apē, Apes un Trapenes pagastos  

Dubaijā no 7. - 9. novembrim. Pieteikšanās līdz 3. aprīlim.   Lasīt vairāk..

Aicina gourmet pārtikas produktu ražotājus pieteikties dalībai
nacionālajā stendā starpt. izstādē “The Speciality Food Festival”

Reģistrācija dalībai līdz 31.03.2023. Lasīt vairāk..

Mācību un mentoringa programma sievietēm laukos

Nekustamā īpašuma un kustamās mantas izsoles.  Lasīt vairāk..

Smiltenes novada pašvaldības aktuālās izsoles

Lai pieņemtu izdevīgāko lēmumu par fungicīdu lietošanu, tapusi ziemas kviešu
lapu un vārpu slimību ierobežošanas atbalsta sistēma.  Lasīt vairāk..

Ziemas kviešu slimību risku izvērtēšanai aicina pieslēgt
meteostacijas veselsaugs.lv

LDC autorizētajā sadaļā ir atvērta platforma sludinājumu publicēšanai par
bioloģisko lauksaimniecības dzīvnieku pārdošanu/pirkšanu.  Lasīt vairāk..

Bioloģiski audzēto dzīvnieku ganāmpulku īpašniekiem

Praktiskas apmācības aprīlī, kas palīdz izprast, kas ir digitalizācija un kā tās
iespējas izmantot sava biznesa attīstībai. Pieteikšanās līdz 30.03.  Lasīt vairāk..

Mikro un mazo uzņēmumu bezmaksas digitalizācijas
treniņš KICKSTART

Scrum ir Agile ietvars, kas palīdz komandām strādāt kopā, lai izstrādātu,
piegādātu un pārvaldītu sarežģītus produktus.  Lasīt vairāk..

LIAA pagarina pieteikšanos līdz 30. martam komersantu dalībai
PeopleCert Scrum Master I apmācībās

14. aprīlī Virešos LLKC seminārs lauksaimniekiem "ES un Valsts
likumdošanas izmaiņas lauku un mežu īpašniekiem"
Virešu tautas namā plkst. 10.00.  Lasīt vairāk.. ATBALSTS

Līdz 07.04. var balsot par 2 tēmām. Apmācības būs bez maksas. Lasīt vairāk..

VPR aptauja par uzņēmējiem aktuālām tēmām apmācībām

mailto:modris.apsitis@smiltenesnovads.lv
https://www.aluksnespartneriba.lv/jaunumi/params/post/4225615/
https://www.liaa.gov.lv/lv/jaunums/apstiprina-jaunu-atveselosanas-fonda-atbalsta-programmu-uznemejiem-procesu-digitalizacijai-komercdarbiba
https://www.liaa.gov.lv/lv/notikums/latvijas-nacionalais-stends-izstade-speciality-food-festival
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/macibu-un-mentoringa-programma-sievietem-laukos/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/smiltenes-novada-pasvaldibas-aktualas-izsoles/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/smiltenes-novada-pasvaldibas-aktualas-izsoles/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/ziemas-kviesu-slimibu-risku-izvertesanai-aicina-pieslegt-meteostacijas-veselsaugs-lv/
https://www.ldc.gov.lv/lv/jaunums/biologiski-audzeto-dzivnieku-ganampulku-ipasniekiem
https://www.kickstart.lv/?fbclid=IwAR3uBVs3MyX-UmpcdRU9-vfoE2-h77h8k5G1fLmpk-CyOVsBbfOXHQrESC0
https://www.liaa.gov.lv/lv/programmas/atbalsts-darbinieku-apmacibam/augsta-limena-apmacibas/scrum
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/viresos-norisinasies-seminars-lauku-un-mezu-ipasniekiem/
https://forms.office.com/e/AwfqfqrSZi


Sagatavoja: 
Modris Apsītis 

Attīstības un plānošanas nodaļas
vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos

modris.apsitis@smiltenesnovads.lv, +371 22310430
 

INTERESANTI

3

2022.g. vidējā alga pirms nodokļu nomaksas bija 1 373 eiro mēnesī 

Avots: Centrālā statistikas pārvalde, 01.03.2023.

IEPIRKUMI

Datortehnikas rezerves daļu piegāde Smiltenes novada
pašvaldības vajadzībām
Iesniegšanas termiņš 30.03.2023.  Lasīt vairāk..

Projektēšana un autoruzraudzība “SAC “Trapene”
energoefektivitātes uzlabošanai
Iesniegšanas termiņš 31.03.2023.  Lasīt vairāk..

Mēneša vidējā darba samaksa Latvijas reģionos (2022.g.)

Salīdzinot ar 2021. g., mēneša vidējais atalgojums bruto palielinājās par 95 eiro jeb
7,5%, bet samaksa par vienu nostrādāto stundu bruto  – par 6,6 %.  Lasīt vairāk..

“Rekultivēto sadzīves atkritumu izgāztuvju vides monitoringa
darbi Smiltenes novadā”
Iesniegšanas termiņš 31.03.2023.  Lasīt vairāk..

Projektēšana un autoruzraudzība “Ēkas energoefektivitātes
uzlabošana, Apē, Tirgus ielā 5”
Iesniegšanas termiņš 11.04.2023.  Lasīt vairāk..

Degvielas piegāde SIA "Smiltenes NKUP" vajadzībām
Iesniegšanas termiņš 11.04.2023.  Lasīt vairāk..

Projektēšana un autoruzraudzība “Vides pieejamības uzlabošana
Smiltenes novada pašvaldības ēkās”
Iesniegšanas termiņš 12.04.2023.  Lasīt vairāk..

mailto:modris.apsitis@smiltenesnovads.lv
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/97322
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/95463
https://stat.gov.lv/lv/statistikas-temas/darbs/alga/preses-relizes/12247-darba-samaksa-2022-gada-4-ceturksni
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ViewProcurement/97185
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/98076
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ViewProcurement/97024
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/97024
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ViewProcurement/97024
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/97064
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ViewProcurement/97024
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/97114

